Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 542/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a

V. Exa. envio de ofício ao DMAES solicitando encaminhar a esta Casa, no

prazo máximo de 15 dias, relação de cargos em comissão (confiança)

existentes no quadro da autarquia, informando ainda os nomes de seus atuais

ocupantes.

Sala das Sessões 28 de Abril de 2017

JOSÉ RUBENS TAVARES - PSDB